
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 3

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

110060021

120060064

114008195

119022102

119021869

111031642

112014335

116008310

113008648

111014425

120061561

119022548

118008628

118026584

118074283

115030810

112008637

115008424

119023905

111009253

116008374

113061821

119022750

114008897

111059362

119026164

116008270

119023448
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22

23

24

25

26

27

28

أحلام  المحمد

آلاء  الحفيان

ايمان ناصر

آيه جعمور

بتول جفله

براءه طوبر

بسمه فلوم

بشرى القطرنجي

حمدو البكور

حنين خدوج

دعاء ابراهيم

رابيه شيخ حمدون

رؤى ابو عدله الخضيرو

رؤى بارودي

رغد الروح

رنا رعد

ريمة طعان

زاكي ربيع

سناء الشيخ

شيماء سخنيني

ضحوك العلواني

فاتنه رستم

فداء المواس

فريال شيخ الغنامه

قضى فكان العبود

لمى حنو

لورين الطير

ليلى المحمود

نوري

نعمان

عبد الوهاب

مرهف

أحمد

علي

انطوان

نبيل

محمد

اسماعيل

تركي

هنيدي

ياسر

عمر

مازن

حسن

حيان

احمد

رياض

احمد

صفوان

حكمت

بدر

نضال

موسى

عبد القادر

كمال

احمد

10

16

15

0

36

0

52

38

60

0

0

28

48

0

36

0

48

24

0

0

66

0

46

60

46

52

0

46

0

46

0

52

38

60

0

0

28

48

0

52

0

63

24

0

0

66

0

46

60

46

52

0

46

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 

ثمان وعشرون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 

 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

 

 

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

علم اللغة 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

114009112

113009116

114008608

118008103

114074323

119022724

119022183

119022893

119023331

114061541

112074442

118030706

116008479

119021743

119022608

116008385

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

مجدالدين حسين

محمد العلي

مرح الجمل

مرح زيكه

مريم الحاج خوجه

منى عفور

نجاح الشيخ

ندى فراشه

نصيحة القادر

نعمى خليل

نهله هابيل

نور الخطيب

نور صابون

هيا عفور

وجد سيد عيسى

ياسمين جاسم

منير

محمود

خالد

خالد

محمد

مجدي

عبد القادر

يوسف

عمر

علي

أحمد

جهاد

يوسف

كوادرس

نادر

محمد

14

16

14

16

13

14

14

0

0

40

48

44

56

40

54

0

0

0

34

32

0

0

54

48

60

70

56

67

0

0

0

48

46

56

 

 فقط 

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 

 

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

علم اللغة 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

112014182

117072602

110025892

101014466

105067033

113009126

111067957

112008269

114008821

105014483

109041243

119032261

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

آلاء  العليوي الشنتوت

آية غادري

باسكال نعمه

حسان ترو

روان سلامه 

ضحى طكو

عبد الرحيم عمر

غدير طالب اغا

غزل كربجها

نور المصري

ولاء  المرزي

ولاء  عبد الله

خالد

محمد عمار

جمال

مصطفى

صفوان

أحمد

بحري

عبد العزيز

عبد الرزاق

هيثم

بكري

علي

46

42

0

0

30

46

42

0

0

30

ست واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 

 فقط 

 

 

 فقط 

 

 

 ثلاثون  درجة فقط 

 

 

راسب

راسب

 

راسب

 

 

راسب

 

 

راسب

 

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

علم اللغة 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

13 عدد الناجحين : 433130.23عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




