للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

سنة الطالب: الثالثة استاذ المقرر:

المقرر: علم اللغة 1

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		•	,			- 1
راسب	فقط	<u>0</u>	0		نوري	أحلام المحمد	1	110060021
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	36	10	نعمان	آلاء الحفيان	2	120060064
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الوهاب	ايمان ناصر	3	114008195
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		مر هف	آيه جعمور	4	119022102
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	38		أحمد	بتول جفله	5	119021869
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		علي	براءه طوبر	6	111031642
راسب	فقط	<u>0</u>	0		انطوان	بسمه فلوم	7	112014335
راسب	فقط	<u>0</u>	0		نبيل	بشرى القطرنجي	8	116008310
					محمد	حمدو البكور	9	113008648
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	28		اسماعيل	حنين خدوج	10	111014425
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	48		تركي	دعاء ابراهيم	11	120061561
راسب	فقط	<u>0</u>	0		هنیدي	رابيه شيخ حمدون	12	119022548
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	36	16	ياسر	رؤى ابو عدله الخضيرو	13	118008628
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عمر	رؤى بارودي	14	118026584
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	48	15	مازن	رغد الروح	15	118074283
راسب	اربع وعشرون درجة فقط	<u>24</u>	24		حسن	رنارعد	16	115030810
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حيان	ريمة طعان	17	112008637
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	زاكي ربيع	18	115008424
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		رياض	سناء الشيخ	19	119023905
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	شيماء سخنيني	20	111009253
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	46		صفو ان	ضحوك العلواني	21	116008374
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		حكمت	فاتنه رستم	22	113061821
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	46		بدر	فداء المواس	23	119022750
					نضال	فريال شيخ الغنامه	24	114008897
					موسى	قضىي فكان العبود	25	111059362
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		عبد القادر	لمي حنو	26	119026164
راسب	فقط	<u>0</u>	0		كمال	لورين الطير	27	116008270
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	46		احمد	ليلى المحمود	28	119023448
	ā. 1511 1.00		l			المتمالات الاستمالات		.10

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

استاذ المقرر:

المقرر: علم اللغة 1

سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
					منیر	مجدالدين حسين	29	114009112
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	محمد العلي	30	113009116
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خالد	مرح الجمل	31	114008608
ناجح	اربع وخمسون درجة فقط	54	40	14	خالد	مرح زیکه	32	118008103
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	48		محمد	مريم الحاج خوجه	33	114074323
ناجح	ستون درجة فقط	60	44	16	مجدي	منى عفور	34	119022724
ناجح	سبعون درجة فقط	70	56	14	عبد القادر	نجاح الشيخ	35	119022183
ناجح	ست وخمسون درجة فقط	56	40	16	يوسف	ند <i>ی</i> فراشه	36	119022893
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	54	13	عمر	نصيحة القادر	37	119023331
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	نعمی خلیل	38	114061541
راسب	فقط	<u>0</u>	0		أحمد	نهله هابیل	39	112074442
راسب	فقط	<u>0</u>	0		جهاد	نور الخطيب	40	118030706
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	34	14	يوسف	نور صابون	41	116008479
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	32	14	كوادرس	هيا عفور	42	119021743
ناجح	ست وخمسون درجة فقط	56			نادر	وجد سید عیسی	43	119022608
					محمد	ياسمين جاسم	44	116008385

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

20 فصل ثاني

للعام الدراسي: 2021-2021

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

المقرر: علم اللغة 1

سنة المادة: الثالثة

سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

النتيجة	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		عملي نظري	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي	
	كتابة	رقما						
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	46		خالد	آلاء العليوي الشنتوت	1	112014182
راسب	اثنتان واربعون درجة فقط	<u>42</u>	42		محمد عمار	آية غاد <i>ري</i>	2	117072602
					جمال	باسكال نعمه	3	110025892
راسب	فقط	0	0		مصطفى	حسان ترو	4	101014466
					صفوان	روان سلامه	5	105067033
					أحمد	ضحی طکو	6	113009126
راسب	فقط	<u>0</u>	0		بحري	عبد الرحيم عمر	7	111067957
					عبد العزيز	غدير طالب اغا	8	112008269
					عبد الرزاق	غزل كربجها	9	114008821
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		هيثم	نور المصري	10	105014483
					بكر <i>ي</i>	ولاء المرزي	11	109041243
					علي	ولاء عبد الله	12	119032261

عدد المتقدمين : 33 عدد الناجحين : 13 عدد الراسبين :31 النسبة المئوية للنجاح : 30.23 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية